Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 4/2022 - Poder Executivo - Introduz alterações na Lei nº 12 de
30 de abril de 2010, que "Dispõe sobre a reestruturação dos planos de carreira dos servidores públicos
municipais, a criação e transformação de cargos na administração direta da Prefeitura Municipal de
Hortolândia, e dá outras providências"

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 29/03/2022

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Secretaria da Câmara

Status Leitura Plenário

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Certifico para os devidos fins que a presente propositura foi lida em 8ª Sessão Ordinária de 28/03/2022.

-

Hortolândia, 29 de março de 2022.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo